南京医科大学学生工作处（部）

校学字〔2018〕9 号

关于评选2017-2018学年勤工助学

“自强之星”的通知

各学院、勤工助学用人单位：

为了贯彻高等教育对大学生实行自我管理、自我服务、自我教育、自我监督的要求，实现立德树人、资助育人的功能，倡导和鼓励广大学生，特别是家庭经济困难学生进一步树立自尊、自立、自强的信心，表彰在勤工助学活动中表现优秀、成绩突出的先进典型，2017-2018学年我校继续开展“自强之星”评选活动。现将评比要求通知如下：

一、评选范围和获奖比例

参加勤工助学活动的在校学生，须在本职岗位工作满一年，获奖人数不超过参加工作总人数5%。

二、评选标准

（一）基本要求：

1、热爱祖国，品德优良，遵守学校各项规章制度；

2、具有在逆境中自强不息的精神和斗志；

3、学习成绩优秀，积极参与实践；

4、在勤工助学工作中认真负责，自觉维护学校和学生形象，受到用人单位、所在学院和同学的一致好评。

（二）优先表彰：

1、在工作中不忘学习，能获得相关的知识，实现自身成长的；

2、在工作中特别认真负责，发挥重要作用，得到所在单位老师认可的；

3、在工作中能发挥主动性和主体性，能创新工作方法、提高工作效率，对所在单位有益的。

三、工作流程

1、报名：3月13日——3月19日。报名分为用工老师推荐和个人申请两种方式，所有申请者须认真填写《勤工助学“自强之星”申报表》，同时准备600字左右个人工作总结（第一人称）。指导老师填写《勤工助学“自强之星”推荐信》推荐同学参评。

2、评审：3月26日——3月30日。由学生工作处资助管理中心、学院学工办组织对申报者进行资格审核和工作考量。考评指标含“在岗时长”、“学习成绩”、“考勤情况”、“工作评价”等，采用指导老师访谈和和工作抽查等考评方式。

3、公示：确定获奖学生名单后在全校范围内公示。

4、表彰：获奖者授予“南京医科大学勤工助学自强之星”荣誉称号。

附表：

1、《勤工助学“自强之星”申报表》

2、《勤工助学“自强之星”推荐信》

学生工作处

                             2018年3月16日

勤工助学“自强之星”申报表

	姓    名

	性别

	 年    级

	政治面貌

	学    号

	学    院

	所在岗位

	在岗时长
	   年   月—    年   月

	专业排名/专业总人数

	联系方式

	指导老师

	联系方式

	申请

理由

（可另附）
	需附600字工作总结（第一人称）和考勤记录等作为支撑材料。

签字：            日期：

	用工

单位

意见
	签字：            日期：

	学院

意见
	签字：            日期：

	学工处

意见
	签字：            日期：

备注：表格可从网上办事大厅勤工助学板块通知栏下载，一站式学生事务与发展中心学工处窗口提供纸质表格。
勤工助学“自强之星”推荐信

	推荐学生姓名

	学    号

	岗 位  名 称

	联系方式

	指导老师姓名

	联系方式

	推荐理由

	签字：            日期：

	学院

意见
	签字：            日期：

	学工处

意见
	签字：            日期：

备注：表格可从网上办事大厅勤工助学板块通知栏下载，一站式学生事务与发展中心学工处窗口提供纸质表格。